
UCHWAŁA NR VII/94/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 13 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Klubiku Dziecięcym w Kamieńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), w związku z art. 23, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/45/24 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym 
Klubiku Dziecięcym w Kamieńsku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5440) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Klubiku Dziecięcym 
w Kamieńsku do 10 godzin dziennie w wysokości: 

1) 1500,00 złotych w przypadku dzieci innych niż wskazane w pkt 2; 

2) 1900,00 złotych w przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności 
łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby 
w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności 
stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rahabilitacji 
i edukacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528C7B0F-46A5-4389-8DE1-B4C2546582D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/94/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


